
 

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  
Provincia di Messina 

                     Via Vittorio Emanuele, snc – C.F.: 86000270834 – Partita I.V.A.:  00751420837 

 � 0941-315252  - � 0941-315235 - email: urp@comunedimontagnareale.it – sito web: www.comunedimontagnareale.it 

 

 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 25    DEL 4/08/2014 
 

 

OGGETTO: Sospensione sosta e autoveicolare e divieto di transito lungo un tratto 
della Via Belvedere del c.u. per pulizia strada. 

 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che è necessario provvedere alla pulizia di tratto di strada lungo la via 
Belvedere a partire da angolo “Macelleria Scolaro” fino al cimitero comunale; 
RITENUTO OPPORTUNO, per consentire la realizzazione di tali lavori in modo più 
agevole, istituire il divieto di sosta autoveicolare e il divieto di transito nel tratto di 

strada sopra evidenziato del centro urbano dalle ore 8,00 alle ore 13,00 del giorno 5 
agosto 2014;  
RAVVISATA, pertanto, la necessità di emettere ordinanza di divieto di sosta e di 
divieto di transito; 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. N. 267/00 
VISTO il vigente CdS;. 
RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella regione siciliana; 

O R D I N A 

Per le ragioni di cui in narrativa, E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA AUTOVEICOLARE E DIVIETO DI 
TRANSITO PER TUTTI I VEICOLI AD ESCLUSIONE DI QUELLI INTERESSATI AI CITATI LAVORI dalle ore 
8,00 alle ore 13,00 del 5 agosto 2014, lungo il tratto di strada di Via Belvedere, a 
partire da angolo Macelleria Scolaro fino al cimitero comunale, per consentire gli 

interventi di pulizia; 

Si dispone che l’Ufficio Tecnico comunale provveda a quanto sopra ordinato; 

Si dispone che le Forze dell’ordine e la Polizia Locale sono incaricati della verifica e 
del rispetto di quanto ordinato con il presente atto. 

 
 

IL SINDACO 
F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

 


